
 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, www.kso.cz 

 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

TVORBA A TISK BROŽURY KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU  

NA 182. KONCERTNÍ SEZÓNU 

 

Předmět zakázky: 

 

Grafická příprava, výroba a tisk brožury Karlovarského symfonického orchestru na 182. koncertní 

sezónu. 

 

Termín plnění: první polovina května 2016 

 

Specifikace: 

 

Velikost: 99 x 210 mm, DL na šířku. Vazba V2 PUR. 

Předpokládaný počet stran: 70 + 10 (reklamní). 

Barevnost: 4/4 CMYK. 

Materiál obálka: KM 350 g, laminace 1/0 mat, UV parciální lak do 5%. 

Materiál uvnitř: KM 150 g + 1. strana 350 g KM s perforací. 

Počet kusů: 2000 a 3000. (Prosíme o uvedení zvlášť kalkulace tisku a grafických prací při nákladu 

2 000 ks a kalkulace při nákladu 3 000 ks). 

 

Předpokládaný finanční limit: 

 

Celkem maximálně 59 000 Kč bez DPH. 

  

Zájemci o výše uvedenou zakázku: 

 

Své nabídky zasílejte nejpozději do 8. 4. 2016 do 12 hodin na e-mail: marketing@kso.cz 

 

Nabídka musí obsahovat: 

 

 Krycí list nabídky, podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče 

 Podrobný popis nabídky 

 Reference uchazeče 

 
Kritéria výběru: 45% cena, 35% obsah nabídky, 20% reference 

 

Harmonogram poptávky: 

8. 4. 2016  Uzávěrka nabídek 

8. 4. 2016  Výběr dodavatele 

4/2016    Podpis smlouvy s vítězným dodavatelem 

 

Kontaktní osoby ve věci této zakázky: 

Ing. Eliška Hanzlová, marketing@kso.cz, GSM: 777 744 891 

 



 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, www.kso.cz 

  

  

  

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

TVORBA A TISK BROŽURY KARLOVARSKÉHO SYMFONICKÉHO ORCHESTRU  

NA 182. KONCERTNÍ SEZÓNU 

 

 

Název firmy:  

Adresa:  

Zapsána v:  

IČO/DIČ:  

Zastoupená:  

Kontaktní osoba ve věci nabídky:  

Kontaktní e-mail/tel. pro věci nabídky:  

 

Celková cenová nabídka při nákladu tisku 2 000 kusů: 

 

DPH:  %     Kč 

 

 

 

 

 

 

Celková cenová nabídka při nákladu tisku 3 000 kusů: 

DPH:  %     Kč 

 

 

 

Poznámky k cenové nabídce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídková cena je konečná, žádné vícepráce (neuvedené v nabídce) nebudou akceptovány. 


